apresentar atestado de capacidade técnica que comprove a execução de serviços compatíveis 
em CARACTERÍSTICA com a parcela de maior relevância do (s) lote (s) para o qual apresentar 
proposta; 

22.1.5.3. Para os lotes cujos valores estiverem fixados entre R$ 80.000,00 (oitenta mil) à R$ 
650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil), será aplicado o art. 4º, II, da Orientação técnica 
supramencionada, ou seja, deverão os licitantes apresentar atestado de capacidade técnica 
que comprove a execução de serviços compatíveis em CARACTERÍSTICA E QUANTIDADE com a 
parcela de maior relevância do (s) lote (s) para o qual apresentar proposta; 

22.1.5.4. Para os lotes cujos valores estiverem registrados acima do patamar de R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil), será aplicado o art. 4º, III, da Orientação técnica 
supramencionada, ou seja, deverão os licitantes apresentar atestado de capacidade técnica 
que comprove a execução de serviços compatíveis em CARACTERÍSTICA, QUANTIDADE e 
PRAZO com a parcela de maior relevância do (s) lote (s) para o qual apresentar a proposta;